
UCHWAŁA NR XXXII/203/2013
RADY GMINY BLIŻYN

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 roku, 
poz.594 i poz.645/ oraz art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz. 
U. z 2013 roku, poz. 885/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2013 rok: 

1/ Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2013 rokzawiera załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2/ Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2013 rokzawiera załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3/ Załącznik Nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4/ Załącznik Nr 4 – Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5/ Załącznik Nr 5 – Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2013 rok 
otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6/ Załącznik Nr 6 – Przychody i rozchody w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7/ Załącznik Nr 9 – Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013r. otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8/ Załącznik Nr 11- Dotacje podmiotowe w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9/ Załącznik Nr 12 – Dotacje celowe w 2013 roku otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. W uchwale Nr XXV/147/2012 Rady Gminy Blizyn z dnia 18 grudnia 2012r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2013 rok: 

1) § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.578.936,32 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 4.516.228 zł, w tym: z papierów wartościowych (obligacje komunalne), których 
zbywalność jest ograniczona ( tzn. nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny)

3.178.000zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 62.708,32 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 6.228.936,32 zł, rozchody w wysokości 1.650.000zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6.”;

2) § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych w celu: 

1) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800.000 zł 

w tym:

1a) kredyty 800.000 zł, 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 1



2) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.516.228 zł; w tym: 

2 a) kredyty 4.516.228 zł 

w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 3.178.000 zł

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
w kwocie 1.650.000 zł 

w tym: 

a) kredyty, w tym z papierów wartościowych (obligacje komunalne) 1.650.000 zł”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Jerzy Rams

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 2



 
              

 

 

                         Załącznik nr 1  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 600   Transport i łączność 178,00  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 178,00  

   2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

178,00  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

- 100 000,00 
 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

- 100 000,00 
 

   0310 Podatek od nieruchomości - 100 000,00  

 758   Różne rozliczenia 85 161,41  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 85 161,41  

   2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

42 481,30  

   6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 

42 680,11  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 247 005,00  

  85395  Pozostała działalność 247 005,00  

 
  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

209 954,25 
 

 
  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

37 050,75 
 

 926   Kultura fizyczna - 250 000,00  

  92695  Pozostała działalność - 250 000,00  

 
  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

- 250 000,00 
 

   
  - 17 655,59  
  
 

 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 3



 

 
                                                                        Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo - 75 000,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 75 000,00 

600   Transport i łączność 58 063,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 178,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 178,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 47 780,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 015,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 765,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 10 105,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 105,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 150,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 30,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 240,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 30,00 

750   Administracja publiczna - 100 000,00 

 75095  Pozostała działalność - 100 000,00 

  4480 Podatek od nieruchomości - 100 000,00 

757   Obsługa długu publicznego - 50 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

- 50 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

- 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 18 462,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 962,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 054,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 502,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 147,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 259,00 

 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 4



 

852   Pomoc społeczna 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 225,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

8 225,00 

 85206  Wspieranie rodziny - 8 225,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8 225,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 247 005,00 

 85395  Pozostała działalność 247 005,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 492,50 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 557,50 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 556,55 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 451,16 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 194,92 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 269,69 

  4127 Składki na Fundusz Pracy 820,44 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 144,78 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 27 829,00 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4 911,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 33 940,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 989,50 

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58 365,25 

  4249 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 10 299,75 

  4307 Zakup usług pozostałych 46 928,50 

  4309 Zakup usług pozostałych 8 281,50 

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 826,59 

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 145,87 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 40 475,95 

 85401  Świetlice szkolne 24 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 16 475,95 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 16 475,95 

 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 5



 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 30 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki - 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

8 000,00 

926   Kultura fizyczna - 151 268,00 

 92695  Pozostała działalność - 151 268,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 732,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 250 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 70 000,00 

Razem: - 34 262,05 

 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociagu w 

miejscowości Gilów przy torach 

/2010-2013/

92 343,00 75 000,00 75 000,00

wydatki majatkowe przed zmianą 167 343,00 150 000,00 150 000,00

zmiana -75 000,00 -75 000,00 -75 000,00

po zmianie 92 343,00 75 000,00 75 000,00
Wykonanie wjazdu z miejscami 

parkingowymi w miejscu integracji w 

Gilowie /2012-2013
24 400,00 33 568,12 33 568,12

wydatki majątkowe przed zmianą 24 400,00 14 418,12 14 418,12
zmiana 19 150,00 19 150,00 19 150,00
po zmianie 43 550,00 33 568,12 33 568,12
Wykonanie i utwardzenie dojazdu 

pożarowego w Rędocinie na działce 

nr 232 /2012-2013/
13 437,00 6 911,78 6 911,78

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 13 437,00 6 911,78 6 911,78

600 60095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

2 600 60016

1 010 01010

3

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 7



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

e-Świętokrzyskie -rozbudowa 

infrastruktury informatycznej /2009-

2013/
227 472,00 218 936,00 38 329,00

A.      

B.

C.

D. 

180 607

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 227 472,00 218 936,00 38 329,00 180 607
e-świętokrzyskie - Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej 

Wojewódźtwa Świętokrzyskiego 

/2010-2014/

84 968,00 84 968,00 16 994,00

A.      

B.

C.

D. 

67 974,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 84 968,00 84 968,00 16 994,00 67 974,00
Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wojtyniów oraz 

kanalizacji w miejscowościWojtyniów 

i Bliżyn ,gmina Blizyn - I etap /2004-

2013/

11 964 849,00 2 101 869,00 655 920,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

445 949,00

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 11 964 849,00 2 101 869,00 655 920,00 1 000 000,00 445 949,00

Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn II etap /2004-2014/
15 644 734,00 7 419 352,00 754 524,00 3 516 228,00

A.      

B.

C.100.000

D. 

3 048 600,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 15 644 734,00 7 419 352,00 754 524,00 3 516 228,00 100 000,00 3 048 600,00

Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w 

Bliżynie Gmina Blizyn wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi /2005-2013/

8 458 026,00 341 755,00 303 266,00

A.      

B.

C.

D. 

38 489,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 8 458 026,00 341 755,00 303 266,00 38 489,00

7 900 90001

8 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

6 900 90001

5 720 72095

4 720 72095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Wojtyniów i Bliżyn 

/2011-2013/
194 435 65 500 63 000

A.      

B.

C.2.500,00

D. 
wydatki bieżące

wydatki majątkowe 194 435 65 500 63 000 2 500,00
Budowa oświetlenia Górki za torem 

/2012-2013/
26 500 19 000 19 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 26 500 19 000 19 000

Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" /2012-2013/
165 135 165 135 65 135 100 000

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 165 135 165 135 65 135 100 000

Budowa ogólnodostępnych placów 

zabaw w miejscowości Odrowążek, 

Sobótka i Wojtyniów /2011-2013/
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majatkowe przed zmianą 351 248,50 320 000,00 70 000,00 250 000,00
zmiana -351 248,50 -320 000,00 -70 000,00 -250 000,00
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Budowa oświetlenia Mroczków do 

cmentarza /2011-2013/
72 300,00 60 990,00 60 990,00

wydatki bieżące
wydatki majątkowe 72 300,00 60 990,00 60 990,00
Budowa drogi publicznej dojazdowej 

w Bliżynie (koło zalewu) od 

skrzyżowania z ulicą Zafabryczną 

/2011-2016/

475 536,00 10 187,00 10 187,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 475 536,00 10 187,00 10 187,00

63003

12 926 92695

13 900 90015

14 600 60017

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

10 900 90015

9 900 90001

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 630

Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 9



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Ubyszów-Żabów    

/2012-2013/
9 551,00 530,00 530,00

wydatki majątkowe przed zmianą 0,00 0,00 0,00
zmiana 530,00 530,00 530,00
po zmianie 9 551,00 530,00 530,00
Budowa ogólnodostępnego placu 

zabaw przy Szkole Podstawowej w 

Odrowążku /2011-2013/
184 660,50 168 732,00 168 732,00

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 184 660,50 168 732,00 168 732,00

Przystań Blizyn 2010-2012 - kampania 

promocyjna - utrzymanie ciągłości 

projektu /2012-2015/
262 720,00 85 000,00 85 000,00

wydatki bieżące 262 720,00 85 000,00 85 000,00
wydatki majątkowe

 "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 108 334,97 25 834,73 25 834,73

wydatki bieżące 108 334,97 25 834,73 25 834,73
wydatki majątkowe

 "Zmień swoje życie" /2008-2013/ 895 430,91 220 210,27

A.  11.072,17      

B.

C.

D. 

209 138,10

wydatki bieżące 895 430,91 220 210,27 11 072,17 209 138,10
wydatki majątkowe

90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

1 750 75075

16 926 92695

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

3 853 85395

852 85295

Gminny 

Osrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

2

0,00 102 500,00 3 881 619,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

Razem majatkowe; 37 657 496,50 10 772 433,90 2 272 086,90 4 516 228,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

15 900

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

Gminna Liga Piłki Nożnej-trwałość 

projektu /2010-2016/
99 494,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 99 494,00 13 000,00 13 000,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Blizynie -Orlik 2012 - 

trwałość projektu /2009-2020/
683 798,77 60 624,00 60 624,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 683 798,77 60 624,00 60 624,00 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie kompleksu boisk 

sportowych w Mroczkowie- boisko 

Orlik - trwałość projektu /2011-2022/
623 246,00 38 794,00 38 794,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 623 246,00 38 794,00 38 794,00 0
wydatki majątkowe 
Utrzymanie miejsc integracji /altany i 

boiska sportowe/ na terenie gminy 

wybudowane w ramach środków 

unijnych -trwałość projektu /2012-

2019/

112 489,72 13 789,72 13 789,72

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 112 489,72 13 789,72 13 789,72 0
wydatki majątkowe

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania rewitalizacja centrum wsi 

Bliżyn - trwałość projektu /2010-2015/
9 680,00 2 000,00 2 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 9 680,00 2 000,00 2 000,00 0
wydatki majątkowe

7 926 92695
Urząd Gminy 

Bliżyn

5 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

6 926 92605
Urząd Gminy 

Bliżyn

8 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

4 926 92605
Urząd Gminy 

Blizyn

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

Utrzymanie obiektów w ramach 

zadania "Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w Sołtykowie" - 

trwałość projektu /2012-2019/

14 985,00 1 500,00 1 500,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 14 985,00 1 500,00 1 500,00
wydatki majątkowe

Utrzymanie zieleni i konserwacja 

oczka wodnego na skwerze w Bliżynie -

trwałość projektu /2009-2014/
51 025,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 51 025,00 13 000,00 13 000,00 0
wydatki majątkowe

Dowóz dzieci do szkół /2012-2022/ 615 590,00 53 500,00 53 500,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 615 590,00 53 500,00 53 500,00 0
wydatki majątkowe

Dowóz uczniów do szkół /2012-2022/ 1 036 948,00 83 573,00 83 573,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 036 948,00 83 573,00 83 573,00

wydatki majątkowe

Konserwacja oświetlenia ulicznego 

/2012-2022/
846 618,00 66 500,00 66 500,00

A. 

B.

C.

D. 
wydatki bieżące 846 618,00 66 500,00 66 500,00
wydatki majątkowe

10 900 90004
Urząd Gminy 

Bliżyn

11 801 80113

12 801 80113
Zespół Szkół w 

Bliżynie

Urząd Gminy

9 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

13 900 90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

Opłaty za domy pomocy społecznej 

/2012-2022/
4 134 118,00 340 200,00 340 200,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące przed zmianą 4 134 118,00 340 200,00 340 200,00

zmiana 8 225,00 8 225,00 8 225,00

po zmianie 4 142 343,00 348 425,00 348 425,00

Opracowanie planów 

zagospodarowania przestrzennego 

/2012-2022/
937 374,00 66 196,00 66 196,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 937 374,00 66 196,00 66 196,00
wydatki majątkowe

Oświetlenie uliczne /2012-2022/ 5 755 305,00 450 000,00 450 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 5 755 305,00 450 000,00 450 000,00
wydatki majątkowe

Transport zbiorowy /2012-2022/ 1 864 570,00 150 000,00 150 000,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 1 864 570,00 150 000,00 150 000,00
wydatki majątkowe

"Kapitalna szkoła" /2012-2013/ 679 320,00 344 391,71

A. 51.658,76

B.

C.

D. 

292732,95

wydatki bieżące 679 320,00 344 391,71 51 658,76 292 732,95
wydatki majątkowe 0,00 0,00

8539585318

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

17 600 60004
Urząd Gminy w 

Bliżynie

15 710 71004
Urząd Gminy w 

Bliżynie

16 900 90015
Urząd Gminy w 

Bliżynie

14 852 85202

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bliżynie

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3    

do  uchwały  Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia 30 września 2013      

"Lepsze jutro dla dzieci wiejskich" 

/2012-2013/
226 351,58 150 476,59

A. 22.571,49

B.

C.

D. 

127905,1

wydatki bieżące 226 351,58 150 476,59 22 571,49 127 905,10
wydatki majątkowe 0,00 0,00

"Lider w samorządzie" /2012-2014/ 29 280,00 14 783,09

A. 

B.

C.

D. 

14 783,09

wydatki bieżące 29 280,00 14 783,09 14 783,09
wydatki majątkowe 

"Przedszkolak z kapitałem" /2012-

2014/
68 200,00 35 800,00 35 800,00

A. 

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 68 200,00 35 800,00 35 800,00
wydatki majątkowe

"Projekt podstawówka"                    

/2013-2015/
913 850,00 175 000,00

A. 26 250,00

B.

C.

D. 

148 750,00

wydatki bieżące 913 850,00 175 000,00 26 250,00 148 750,00
wydatki majątkowe

"Uczniowskie marzenia inwestycja w 

przyszłość"                               /2013-

2015/
249 685,00 72 005,00

A. 10 800,75

B.

C.

D. 

wydatki bieżące 249 685,00 72 005,00 10 800,75 61 204,25
wydatki majątkowe

wydatki bieżące 20 226 638,95 2 484 403,11 1 507 536,45 0,00 0,00 122 353,17 854 513,49

wydatki majątkowe 37 657 496,50 10 772 433,90 2 272 086,90 4 516 228,00 0,00 102 500,00 3 881 619,00

Razem 57 884 135,45 13 256 837,01 3 779 623,35 4 516 228,00 0,00 224 853,17 4 736 132,49 x

19 853 85395

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

20 750 75095

23 853 85395

Urząd Gminy w 

Blizynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Odrowążku

21

22

801

853

80104

85395

Urząd Gminy w 

Blizynie

Szkoła 

Podstawowa w 

Mroczkowie 

Ogółem

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 września 2013 r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1. 600 60016
Utwardzenie zatoki parkingowej 

w Brześciu 
30 615,00 30 615,00 Urząd Gminy

2. 600 60016

Budowa drogi gminnej Górki-

Barwinek-Mroczków w 

miejscowości Górki i Mroczków 

na odcinku od końca nawierzchni 

bitumicznej w miejscowości Górki 

do skrzyżowania z drogą gminną 

Mroczków Kapturów -projekt

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

3. 600 60095
Wykonanie wiaty przystanowej 

w Bliżynie
9 000,00 9 000,00 Urząd Gminy

4. 600 60095
Wykonanie wiat przystankowych 

w Kucębowie 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

5. 600 60095
Wykonanie dwóch wiat 

przystanowowych w Odrowążku 
17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzą

ce

z innych  

środki 

wymienion

e

w art. 5 

ust. 1 pkt 2 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

Wykaz wydatków majatkowych rocznych w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok 

budżetowy 

2013 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 4 

do Uchwały nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 września 2013 r.

6. 600 60095

Budowa chodnika w ciągu drogi 

gminnej Blizyn ul. Zafabryczna -

projekt 

14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

7. 600 60017

Budowa drogi dojazdowej 

/odbarczajacej/ w Gilowie od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 

42

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

8. 801 80101

Zmiana konstrukcji dachu na 

budynku Zespołu Szkół w 

Bliżynie 

320 000,00 320 000,00 Urząd Gminy

9. 900 90015

Budowa oświetlenia w 

miejscowości Ubyszów od 

posesji nr 1 do posesji nr 35 - 

projekt 

17 000,00 17 000,00 Urząd Gminy

10. 900 90095
Wykonanie mini placu zabaw w 

Sobótce 
9 686,40 9 686,40 Urząd Gminy

11. 900 90095

Ułożenie chodnika do miejsca 

integracji oraz wykonanie ławek 

przy miejscu ogniskowym w 

Sorbinie

18 134,13 18 134,13 Urząd Gminy

12. 700 70005
Zakup działek w Bliżynie pod 

drogi wewnętrzne 
66 900,00 66 900,00 Urząd Gminy

13. 750 75075
Zakup namiotu reklamowego z 

logo gminy 
3 780,00 3 780,00 Urząd Gminy

573 115,53 573 115,53

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 226 351,58 150 476,59

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty
- środki z budżetu krajowego

33 952,74 22 571,49

Projekt: "Lepsze jutro dla dzieci wiejskich"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
192 398,84 127 905,10

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 29 280,00 14 783,09

Priorytet: 5. Dobre rządzenie - środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 5.2 Wzmocnienie potencjału 

administracji samorządowej - środki z budżetu krajowego
0,00 0,00

Projekt: "Lider w samorządzie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
29 280,00 14 783,09

Wydatki bieżące

Szkoła 

Podstawowa 

w Odrowążku

Urząd Gminy 

Blizyn
2.

1.

750 75095

853 853952012-2013

2012-2014

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012 rok

L.p. Projekt

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dział Rozdział

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 679 320,00 344 391,71

Prirytet: 9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostepie do 

edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości 

usług edukacyjnych - środki z budżetu krajowego

101 898,00 51 658,76

Projekt: "Kapitalna szkoła"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
577 422,00 292 732,95

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 68 200,00 35 800,00

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach
- środki z budżetu j.s.t. 55 200,00 35 800,00

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "Przedszkolak z kapitałem"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
13 000,00 0,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 108 334,97 25 834,73

Priorytet:7. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 108 334,97 25 834,73

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji 
- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

Projekt: "Zmień swoje zycie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
0,00 0,00

2012-2014 80104

5. 2008-2013

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

852 85295

Urząd Gminy 

Blizyn
8014.

3.

Szkoła 

Podstawowa 

w 

Mroczkowie 

2012-2013 853 85395

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 895 430,91 220 210,27

Priorytet:7. Promocja integracji społecznej - środki z budżetu j.s.t. 0,00

Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji 
- środki z budżetu krajowego 45 005,68 11 072,17

Projekt: "Zmień swoje zycie"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
850 425,23 209 138,10

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 913 850,00 175 000,00

Priorytet:9. Rozwój wykształcenia i kompetencji 

w regionach
- środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego 137 077,50 26 250,00

Projekt: "Projekt Podstawówka"
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
776 772,50 148 750,00

Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki Wydatki bieżące: 249 685,00 72 005,00

Priorytet: 9. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach
- środki z budżetu j.s.t.

Działanie: 9.1. Wyrównanie szans edukacyjnych 

i zapewnienie wysokiej jakości usług 

edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

- środki z budżetu krajowego

37 452,75 10 800,75

Projekt: "Uczniowskie marzenia inwestycją w 

przyszłość"

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 212 232,25 61 204,25

Wydatki bieżące: 3 170 452,46 1 038 501,39

- środki z budżetu j.s.t. 163 534,97 61 634,73

- środki z budżetu krajowego 355 386,67 122 353,17
- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych
2 651 530,82 854 513,49

8. 2013-2015

Szkoła 

Podstawowa 

w Odrowążku

853 85395

853 853956.

Razem wydatki bieżące:

2008-2013

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej 

2013-2015

Szkoła 

Podstawowa 

w Mroczkwie

853 853957.

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 19



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 15 644 734,00 7 419 352,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 9 382 743,50 4 370 752,00
Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa kanalizacji w miejscowości 

Bliżyn- II etap gmina Bliżyn

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 6 261 990,50 3 048 600,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 11 964 849,00 2 101 869,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 7 929 849,00 1 655 920,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Budowa oczyszczalni ścieków w 

miejscowości Wojtyniów oraz kanalizacji w 

miejscowości Blizyn gmina Bliżyn - I etap 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 035 000,00 445 949,00
w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2004-2014

2004-2013

UG

UG

900

900 900012

1 90001

Wydatki majątkowe

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Program:        Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 8 458 026,00 341 755,00

Priorytet: 4.Rozwój Infrastruktury ochrony 

środowiska i energetycznej - środki z budżetu j.s.t. 4 169 650,09 303 266,00

Działanie: 4.1. Rozwój regionalnej 

infrastruktury ochrony środowiska i 

energetycznej - środki z budżetu krajowego

Projekt: Odbudowa i rozbudowa zalewu 

Bliżyńskiego na rzece Kamiennej w Blizynie 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą oraz 

robotami dodatkowymi

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 4 288 375,91 38 489,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:        Program Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013 Wydatki majątkowe: 165 135,00 165 135,00

Oś. 3 Jakość życia na obszarach wiejskich i 

różnicowanie gospodarki wiejskiej - środki z budżetu j.s.t. 65 135,00 65 135,00

Działanie:Odnowa i rozwój wsi - środki z budżetu krajowego

Projekt: Wytyczenie oznakowania i budowa 

małej infrastruktury turystycznej przy 

"Piekielnym szlaku" 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 100 000,00 100 000,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

4 2012-2013 UG 630 63003

3 2005-2013 UG 900 90001

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 21



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 227 472,00 218 936,00

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 46 865,00 38 329,00

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie - rozbudowa 

infrastruktury informatycznej 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 180 607,00 180 607,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

Program:       Regionalny Program Operacyjny 

Wojewódźtwa Świetokrzyskiego na lata 2007-

2013 Wydatki majątkowe: 84 968,00 84 968,00

Priorytet 2. Wsparcie innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz wzrost 

potencjału inwestycyjnego regionu. - środki z budżetu j.s.t. 16 994,00 16 994,00

Działanie: 2.2 Budowa infrastruktury 

społeczeństwa informacyjnego - środki z budżetu krajowego

Projekt" e - świetokrzyskie Budowa Systemu 

Informacji Przestrzennej Wojewódźtwa 

Świętokrzyskiego 

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 67 974,00 67 974,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

2009-2013 UG 720 720955

2010-2013 UG 720 720956

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 5

do Uchwały XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia  30 września 2013 r.

Wydatki majątkowe: 36 545 184,00 10 332 015,00

- środki z budżetu j.s.t. 21 611 236,59 6 450 396,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych źródeł 

zagranicznych 14 933 947,41 3 881 619,00

w tym: kredyty i pożyczki 

zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE 0 0

Razem wydatki majatkowe:

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 23



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn 

z dnia30 września 2013 r. 

w złotych

1 2 3 4

6 228 936,32

1. Kredyty § 952 1 338 228,00

1.1.

w tym kredyty na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 4 828 000,00

8.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 u.f.p.
§ 950 62 708,32

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 650 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 650 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2013 r.

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 24



Załącznik nr 7

do uchwały Nr XXXII/203/2013

 Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 września 2013r. 

w tym:

wynagrodzen

ia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane z realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

150 178 150 178 150 178 0 150 178 0 0 0 0 0

Zimowe utrzymanie dróg 600 60014 2320 150 178 150 178 150 178 150 178

215 000 15 000 0 0 15 000 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

Dowożenie osób 

niepełnosprawnych na 

zajęcia teraputyczne w 

Powiatowym 

Środowiskowym Domu 

Samopomocy w Skarżysku 

Kamiennej

852 85203 15 000 15 000 0 0 15 000

Rozbudowa drogi 

powiatowej 0445T Bliżyn- 

Zbrojów na odcinku od 

mostu na rzece Kobylance 

do ul. Zafabrycznej

600 60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00

Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej 0446T 

Bliżyn-Sorbin-Odrowążek 

w miejscowości Drożdżów

600 60014 100 000,00 100 000,00 100 000,00

150 178 365 178 165 178 0 150 178 15 000 0 0 0 0 200 000 200 000 0 0 0

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

§ Wydatki ogółem
Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki bieżące

Ogółem

z tego:

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i gwarancji

Wydatki jednostek budżetowych

Nazwa zadania Dział Rozdział Dochody ogółem

I. Dochody i wydatki związane z realizacją 

zadań przejętych przez Gminę do realizacji 

w drodze umowy lub porozumienia

z tego:

Dotacje na 

zadania bieżące

wniesienie wkadów 

do spółek prawa 

handlowego

Wydatki majątkowe

z tego:

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

II. Dochody i wydatki związane z pomocą 

rzeczową lub finansową realizaowaną na 

podstawie porozumień między jst. 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 25



Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 września 2013 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

1. 921 92109
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

477 200

1. 801 80101
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
428 304

2. 801 80103
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi nad 

Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

zerowego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

43 577

949 081

Dotacje podmiotowe w 2013 roku

Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 26



Załacznik nr 9

do Uchwały Nr XXXII/203/2013

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 30 września 2013 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotacje
Zakres

Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 223 000

1. 600 60014 Powiat Skarzyski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 

0445T Bliżyn-Zbrojów na odcinku 

od mostu na rzece Kobylance do ul. 

Zafabrycznej

100 000

2. 600 60014 Powiat Skarżyski

Budowa chodnika wzdłuż drogi 

powiatowej 0446T Blizyn-Sorbin-

Odrowążek w miejscowości 

Drożdów

100 000

3. 852 85203 Powiat Skarżyski
dowożenie osób niepełnosprawnych 

na zajęcia terapeutyczne 
15 000

4. 921 92109
Gminny Ośrodek 

Kultury
zakup pieca c.o. 8 000

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 103 300

1. 851 85154

Uczniowsko-Ludowy 

Klub Srortowy "Czarni 

Bliźyn"

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
2 500

2. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Ziemii nad Kuźniczką w 

Sorbinie 

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
3 500

3. 851 85154
Stowarzyszenie 

Trzeźwościowe 

"Jutrzenka"

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
5 500

4. 851 85154

Towarzystwo Przyjaciół 

Dzieci Świętokrzyski 

oddział Regionalny

realizacja programu 

przeciwdziałania alkoholizmowi
23 000

5. 801 80104
Towarzystwo Przyjaciół 

Bliżyna

realizacja projektu "Przedszkolak z 

kapitałem" 
35 800

6. 852 85295

Stowarzyszenie 

Świętokrzyski Bnak 

Żywności  w Ostrowcu 

pozyskiwanie i dystybucja 

żywności dla najuboższych 

mieszkańców gminy 

5 000

7. 754 75415

Wojewódzkie Wodne  

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe w Kielcach 

zabezpieczenie miejsca 

wykorzystywanego do kąpieli
28 000

326 300

Dotacje celowe w 2013 roku

Ogółem

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 27



Uzasadnienie

W dochodach budżetu dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się o kwotę 178zł plan dotacji z powiatu na zadanie przejęte 
przez gminę - zimowe utrzymanie dróg powiatowych, 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem zmniejsza się plan wpływów z podatku od 
nieruchomości od budowli gminnych o kwotę 100.000zł, 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia wprowadza się plan dotacji z tytułu rozliczeń budżetu państwa środków 
wydatkowanych przez gminę w ramach funduszu sołeckiego w 2012 roku, 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się środki pochodzące 
z budżetu Unii Europejskiej oraz budżetu państwa na realizację projektów z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki w wysokości 247.005zł. 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna zmniejsza się kwotę 250.000zł z tytułu dotacji celowej z Działania 
Odnowa i Rozwój Wsi na zadanie – Budowa ogólnodostępnych placów zabaw w Odrowążku, Sobótce 
i Wojtyniowie, na którą gmina nie otrzyma dofinansowania. 

W wydatkach budżetowych dokonuje się następujących zmian: 

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo zmniejsza się plan na zadaniu – Budowa wodociągu w miejscowości 
Gilów przy torze o kwotę 75.000zł w wyniku rozstrzygnięcia przetargu. 

w dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się plan na zadania ujęte w funduszu sołeckim, a których 
koszt wykonania przekracza limit środków. Dokonuje się uzupełnienia planu na wynagrodzenia osób 
bezrobotnych w kwocie 450zł. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna zmniejsza się plan wydatków na poczet podatku od 
nieruchomości od budowli gminnych o kwotę 100.000zł, 

- w dziale 757 –Obsługa długu publicznego przewidywane oszczędności w planie na odsetki od 
zaciągniętych zobowiązań finansowych zmniejsza się o kwotę 50.000zł. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie zwiększa się plan wynagrodzeń w Szkole Podstawowej 
w Odrowążku na uzupełnienie planu na wypłatę nagrody jubileuszowej o kwotę 3.500zł, w Zespole Szkół 
w Bliżynie zwiększa się plan wynagrodzeń w związku z utworzeniem trzeciego oddziału zerowego o kwotę 
14.962zł. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna zwiększa się plan na zakup usług z tytułu pobytu osób w domach pomocy 
społecznej o kwotę 8.225zł pochodzącą z planu zabezpieczonego na wspieranie rodziny. 

- w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej wprowadza się kwotę 247.005zł na 
realizację projektów z POKL przez Szkołę Podstawowa w Mroczkowie z kwotą 175.000zł oraz w Odrowążku 
z kwotą 72.005zł. 

- w dziele 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w Szkole Podstawowej w Mroczkowie zwiększa się 
plan wynagrodzeń w świetlicy szkolnej w związku z zastępstwem nauczyciela przebywającego na urlopie 
zdrowotnym o kwotę 24.000zł oraz zwiększa się plan na pomoc materialną dla uczniów o kwotę 16.475,95zł 
stanowiącą 20 % dofinansowania przez gminę zadania własnego. 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przenosi się kwotę 530zł na opłatę 
przyłączeniową zadania - Budowa oświetlenia w Ubyszowie Żabowie, rozpoczętego w 2012 roku oraz 
zmniejsza się plan środków na opłaty i składki za korzystanie ze środowiska związane z oczyszczalnią ścieków, 
które zostaną niewykorzystane w roku bieżącym w kwocie 30.000zł. 

- w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego przyznaje się dotację celową w wysokości 
8.000zł dla Gminnego Ośrodka Kultury na zakup pieca centralnego ogrzewania 

- w dziale 926 – Kultura fizyczna zmniejsza się plan na zadaniu – Budowa ogólnodostępnych placów zabaw 
w Odrowążku, Sobótce i Wojtyniowie o kwotę 250.000zł związku nie otrzymaniem dofinansowania z funduszy 
strukturalnych. Dotychczasową kwotę 70.000zł zabezpieczoną ze środków własnych zwiększa się o kwotę 
98.732zł na realizację zadania - Budowa ogólnodostępnego placu zabaw w Odrowążku.

Id: 7A7A9313-40C8-4A4C-86F0-88D9FACC17B3. Podpisany Strona 1




